— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2023〕182 号

关于兑付 2023 年度第二批科技创新券

（技术服务类）的通知

各有关单位：

为进一步降低中小微企业和创业团队创新创业成本，激发创

新活力，根据《上海市科技创新券管理办法》（沪科规〔2022〕

11 号）要求，经兑付受理、审核和社会公示，确定对“磅客策

（上海）智能医疗科技有限公司”等符合科技创新券兑付条件的

服务机构进行兑付，经费总额 1472240 元。请各有关单位规范和

加强经费管理和使用，切实提高财政资金使用效益。

特此通知。

— 2 —

附件：上海市 2023 年第二批科技创新券（技术服务类）

兑付清单

上海市科学技术委员会

2023 年 7 月 11 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                      2023 年 7 月 11 日印发

— 3 —

附件

上海市 2023年第二批科技创新券（技术服务类）

兑付清单

单位：元

序号 服务名称 订单编号 申领使用主体 服务机构 兑付额

1

植发手术机器人专

利侵权排查与障碍

专利预警

20221221160602548490

磅客策（上海）

智能医疗科技

有限公司

上海专利商标

事务所有限公

司

91800.00

2

紫杉醇前体的生物

合成的解析与重构

技术供需对接

20221125162423189262

位育合物（上

海）生物科技

有限公司

上海探九技术

转移有限公司
240000.00

3

冷热敷加压理疗仪

的知识产权分析评

议

20220518145713286369

锐可医疗科技

（上海）有限

公司

上海科律专利

代理事务所（特

殊普通合伙）

63600.00

4
驱蚊器研发启示分

析及布局规划
20220720133427741281

上海鱼尾科技

有限公司

北京市隆安律

师事务所上海

分所

40000.00

5

第二代智能快递柜

关键技术的专利侵

权排查

20220926021508388469
上海未几网络

科技有限公司

冠研（上海）专

利技术有限公

司

48000.00

6
生物质原料的前处

理工艺专利分析
20220820104205497670

上海鑫珀生物

科技有限公司

冠研（上海）专

利技术有限公

司

60400.00

7 证卡产业专利导航 20220919100203832221
上海冠众光学

科技有限公司

上海硕力知识

产权服务有限

公司

47040.00

8
高科技医卫防护新

材料技术分析
20221021141558183267

上海纺融机械

有限公司

上海市纺织科

学研究院有限

公司

49000.00

9
无人机分布式光伏

屋顶测绘
20220826171807018006

上海艾梭纳智

能科技有限公

司

上海梧笛信息

技术有限公司
45000.00

10

游泳池水处理技术

的知识产权分析评

议

20220620122910511420
上海博信体育

设备有限公司

上海汉声知识

产权代理有限

公司

72000.00

11
科技项目融资咨询

服务
20220627112322899964

上海圈讯科技

股份有限公司

上海山谷优帮

众创空间管理

有限公司

75000.00

— 4 —

序号 服务名称 订单编号 申领使用主体 服务机构 兑付额

12
基于安防系统专利

分析评议
20221128134730100870

上海唯成电子

科技有限公司

上海纪凯科技

服务有限公司
78000.00

13

中国科技企业新加

坡市场拓展的研究

报告

20220914133128939612
上海湃道智能

科技有限公司

创极殿（上海）

众创空间管理

有限公司

80000.00

14

中国科技企业新加

坡市场拓展的研究

报告

20220922093100600423
上海茗日智能

科技有限公司

创极殿（上海）

众创空间管理

有限公司

60000.00

15

中国科技企业新加

坡市场拓展的研究

报告

20220919095637821380
上海熔光信息

科技有限公司

创极殿（上海）

众创空间管理

有限公司

60000.00

16

中国科技企业新加

坡市场拓展的研究

报告

20220916100808089737
以见科技（上

海）有限公司

创极殿（上海）

众创空间管理

有限公司

60000.00

17

中国科技企业新加

坡市场拓展的研究

报告

20220919134646787358

上海异工同智

信息科技有限

公司

创极殿（上海）

众创空间管理

有限公司

80000.00

18
智能微型断路器市

场竞争分析
20220524144418593303

上海尤比酷电

气有限公司

博深企业管理

（上海）有限公

司

72000.00

19

等离职射频手术系

统专利风险排查项

目

20211224160728671824
上海意昕医疗

科技有限公司

上海恒锐知识

产权服务有限

公司

50400.00

20

上海大学上海市科

技企业家创新领导

力培训

20201020184359266241
上海松瑄信息

科技有限公司
上海大学 50000.00

21

上海大学上海市科

技企业家创新领导

力培训

20201105153214315977

上海衍禧堂企

业管理有限公

司

上海大学 50000.00

合  计 1472240.00